



OÜ Pesumati on 1993. aastal asutatud Eesti kapitalil põhinev ettevõte. Praegused kliendid on näiteks majandus- ja kommunikatsiooniministeerium, maksu- ja tolliamet, Tartu Ülikool, mitmed omavalitsused ja riigi äriühingud, erasektorist Elion, Rimi Eesti jpt. Ettevõttel on Kinnisvara Haldajate ja Hooldajate Liidu III klassi kinnisvarahoolduse sertifikaat. Peale selle on liit kahel korral pärjanud Pesumati aasta hooldaja tiitliga.

OÜ Pesumati teenused:

- siseruumide koristus ja puhastus
- vahetusvaipade rent ja müük
- krundihooldus
- haljastuse rajamine ja korrashoid
- ehitiste tehnohooldus
- kinnisvara haldus ja tugiteenused

PAREM KORISTADA HARVEM, KUID KORRALIKULT

Erinevalt põhjanaabritest on Eesti kontorites saanud tavaks koristada neid ruume iga päev. Kokkuhoiu ajal tuleks aga endalt küsida, kas see tõesti on tarvilik, soovitab OÜ Pesumati tegevjuht Villy Sudemäe.

“Kas meil on vaja iga päev kuust kuuse tavakontori vaipa tolmuimejaga nõhutada, kui sellel kõnnib vaid paar töötajat ja needki sisejalanõudes,” toob Sudemäe näite ebaratsionaalsest teenuse ostust. “Tuleks kaaluda, kas seda ei võiks teha üle päeva ja säästetud raha eest näiteks teisi ruume koristada või hoopis muud hooldusteenust osta,” märgib koristuse kõrval ka teisi kinnisvarahooldusteenuseid pakkuva ettevõtte juht.

“Kui pinnad tunduvad peaaegu puhtad, muutub ka koristaja hooletumaks. Parem lasta tal teha tööd harvemini, siis näeb ta ka selgelt oma töö tulemust ja suudab veel mõne teisegi ruumi puhastada,” lisab Sudemäe.

Esindaja igas maakonnas

Üle Eesti kolmesadad klienti teenindava firma juht toonitab, et eri ruumid ja pinnad nõuavad erinevat hoolt ja koristamissageduse paikapanek spetsialisti-

Peeter Paltser, Eesti Energia varahalduse osakonna juhataja:

Eesti Energia ASi Kinnisvara ja OÜ Pesumati vaheline koostöö hoonete hooldamisel ja korrashoiu tagamisel on kestnud kaheksa aastat. Koostöö on sujunud hästi ning pikaajalise kogemusele tuginedes julgeme teda soovitada ka teistele firmadele. Pesumati on vastutustundlik ja paindlik firma, kes pakub komplekselt nii hoonete puhastus- kui ka hooldusteenust, on keskendunud kliendi probleemide mõistmisele ja operatiivsele lahendamisele.

de teadmisi. Pesumatil on selliste oskustega inimesed kliendi lähedal. Ettevõttel on esindaja kõigis maakondades ning töökogemus suurtest riigiettevõtetest väikeste erasektori klientideni.

Sudemäe sõnul on koristamine ja heakord sageli eriarvamusi tekitavad teenused, sest igaüks meist on ju kunagi harja käes hoidnud ja omab seepärast teenusest kindlat ettekujutust. Eesti Kinnisvara Haldajate ja Hooldajate Liidu poolt Pesumatile antud sertifikaat annab aga kliendile kindluse, et teda teenindatakse nõuetekohaselt.

Siingi peab Sudemäe Pesumati plusiks üle-eestilist teenindusvõrku, sest probleemide korral on võimalik kiirelt reageerida. “Kaetus üle Eesti võimaldab meil aga ka kvaliteedi jälgimist paremini

korraldada ja tööd paindlikumalt organiseerida,” lisab ta.

Abiks kinnisvara korrashoius

Kuueteist tegevusaasta jooksul on vaid koristusteenuseid pakkuvast väikefirmast kasvanud ettevõtte, mis aitab kinnisvara omanikke ja haldajaid kõiges korrashoiuks vajalikus.

Pesumati juhatuses esimees Ivar Bank meenutab aegu, kui näiteks haljastusobjektidega alles tegelema hakati: “Helistasin kord töödejuhatajale, et teada saada, kui suur on kastmisvooliku läbimõõt. Algaja töötaja vastas kiirelt: “Keskmissse lülisse mahub kaks väikest sõrme sisse.” Sellistest kasvuraskustest oleme nüüdseks ammu väljas,” kinnitab Bank.



Lõotsa 8, 11415 Tallinn
telefon: 618 1550

pesumati@pesumati.ee
www.pesumati.ee